КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГОРОД КУРТАМЫШ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 13 октября 2015 г. № 631-р
 г. Куртамыш

	О закреплении сооружений по теплоснабжению

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 ст. 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», главой 17 Постановления Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьями 35, 44 Устава города Куртамыша, Администрация города Куртамыша
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Закрепить за НОУ ДПО «Куртамышская автомобильная школа ДОСААФ России» сооружения для осуществления функции по теплоснабжению на срок до регистрации на них права собственности, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. До признания права собственности на бесхозяйные тепловые сети, указанные в приложении к настоящему распоряжению, определить единую теплоснабжающую организацию - НОУ ДПО «Куртамышская автомобильная школа ДОСААФ России», в систему теплоснабжения, которой входят указанные бесхозяйные тепловые сети и которая осуществляет содержание и обслуживание указанных бесхозяйных тепловых сетей.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: Официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Куртамыша Глебова С.Ю.
Глава города  Куртамыша

                      С.И. Воронцов
Глебов С.Ю.

20662
Разослано по списку (см. на обороте)

УКАЗАТЕЛЬ – РАССЫЛКИ

к распоряжению Администрации города Куртамыша

«О закреплении сооружений по теплоснабжению»

РАЗОСЛАНО:

1. В дело -1

2. В прокуратуру – 1
3. В НОУ ДПО «Куртамышская автомобильная школа ДОСААФ России» - 1
ИТОГО:  3
Глебов С.Ю.

20662
13.10.2015г.

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН  И ВНЕСЕН:

Заместитель Главы города Куртамыша

С.Ю. Глебов

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Управляющий делами Администрации

города Куртамыша

Г.А. Губарева
Главный специалист

Т.Б. Кунцевич
Ведущий специалист

Л.И. Поворознюк
Приложение к распоряжению

Администрации города Куртамыша

от «13» октября 2015 г. № 631-р

«О закреплении сооружений

по теплоснабжению»
Перечень бесхозных сооружений имущественного комплекса по теплоснабжению

	№ п/п
	Основное средство
	Адрес

	1
	Сооружение - теплотрасса, Протяженность –108 м.
	Россия. Курганская область, Куртамышский район,   г. Куртамыш, ул. Пролетарская.

От котельной НОУ ДПО «Куртамышская автомобильная школа ДОСААФ России» до многоквартирного жилого дома №6 по ул. Пролетарская.

Управляющий делами
Администрации города Куртамыша                                                          Г.А. Губарева